

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JIWA BIO-PHARM HOLDINGS LIMITED
積華生物醫藥控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：2327)

截至二零零九年九月三十日止六個月
中期業績

積華生物醫藥控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零九年九月三十日止六個月(「期內」)之未經審核中期業績。

財務摘要

	截至九月三十日止六個月		增加
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	
營業額	326,722	186,381	75.3%
毛利	145,434	79,343	83.3%
經營溢利	49,398	32,927	50.0%
權益持有人應佔溢利	31,994	23,384	36.8%
每股盈利 — 基本(港仙)	1.99	1.46	36.3%

股息

董事會不建議派發截至二零零九年九月三十日之中期股息(二零零八年：無)。

* 僅供識別

行業回顧

本年度八月，市場期待已久的中國國家基本藥品目錄終於出台，衛生部為之出台了三個文件：《國家基本藥物目錄管理辦法(暫行)》、《關於建立國家基本藥物制度的實施意見》、《國家基本藥物目錄(基層醫療衛生機構配備使用部分)》(二零零九版)。政策規定基本藥物制度從二零零九年開始試點，二零一一年初步建成，二零二零年全面覆蓋。

基本藥物制度將帶來行業洗牌，生產及流通企業將之逐步集中。中國醫療改革將以槓桿效應拉動醫藥市場需求的放量增長，而病人購買力的提高將直接導致藥品消費升級。

面對行業「擴容」及「消費升級」，只有具「成本優勢」及「品牌優勢」的企業才能抓緊政策帶來的機遇。本公司管理層早著先機，順勢而為，效益已逐漸體現在集團的業績上。

業務回顧

截至二零零九年九月三十日止，本集團的經營溢利錄得49,398,000港元，比對上年同期增加50%。經營溢利主要來自昆明積大製藥有限公司(「昆明積大」)所生產及銷售的製劑產品(「製劑藥品」)，佔所有盈利貢獻業務的經營溢利約72.6%，此外，約24%的經營溢利則來自集團的代理業務(「貿易藥品及保健產品」)，其餘的3.4%則來自二零零八年十月收購的藥品分銷業務(「分銷業務」)，藥品原料生產業務(「藥品原料」)則仍處於投資期，經營虧損為4,892,000港元。期內，本集團的權益持有人應佔溢利為31,994,000港元，比對上年同期增加36.8%。

製劑藥品

由昆明積大生產的藥品主要為抗感染、消化系統、肌肉骨骼、心腦血管、抗抑鬱及精神失調類用藥。另外，亦有其他專科用藥及中藥保健品。期內，製劑藥品的銷售額達178,349,000港元，比對上年同期增加20.7%；分部業績為39,274,000港元，增幅達54.7%。

抗感染類藥品

期內，抗感染類藥品佔昆明積大的銷售總額約35.2%，由於原料價格回穩，毛利率比對上年同期增加3.5%，達44.5%。

國家公佈的第一批基層醫療單位的基本藥物目錄中，涉及本集團的抗感染類藥品有五個，這些產品在局部市場已經具備一定的覆蓋率，其優良的產品品質已經被廣泛認可，這是基本藥物目錄產品競爭基礎。

產品進入基本藥物目錄後，市場容量會大幅度擴大。本集團計劃在市場普及率比較高的地區進行重點攻克，其他地區進行機會銷售，隨著一批新設備的運行以及銷量的提高，生產效率的不斷提高以及原料量價效應的不斷體現，從而進一步提升產品的成本優勢，目標市場從重點市場擴大為全部市場。

此外，集團的頭孢中間體研發項目進展理想，本集團可望在新一代頭孢產品取得突破性的發展。而無菌原料頭孢匹羅亦於二零零九年三季度取得GMP認證。隨著這些項目的實現，本集團的抗感染類產品將可取得成本及質量上的優勢，從而克服價格的競爭壓力，享受擴容所推動的盈利增長和生產規模的擴大。

專科藥品

期內，專科藥品佔昆明積大總銷售額的64.8%，平均毛利率達55.8%。專科藥品中，以同息通(曲安奈德注射液)、松泰斯(還原型谷胱甘肽注射液)及積大本特(鹽酸坦洛新緩釋片)為重點產品，三個產品的總銷售額達88,861,000港元，比對上年同期增加20.1%，平均毛利率達55.9%。上述三個產品均具療效顯著且價格合理的競爭優勢，因而被市場廣泛應用。

另外，本年度重點新藥積華尤敏(依達拉奉注射液)的銷售於期內節節上升，呈現強勁的增長勢頭，隨著新省份招標工作的開展與執行、進一步細化的產品定位和更大力度的學術推廣，積華尤敏的市場佔有率將快速增加。積華尤敏屬二類新藥，技術含量較高，市場上僅幾家生產商，故可享較高毛利，積華尤敏將成為本集團的其中一個利潤增長亮點。集團能夠擊敗眾多欲開發依達拉奉的企業，成功取得生產批文及認證，足證本集團的研發能力處於國內領先位置。

貿易藥品及保健產品

期內，集團代理銷售四個藥品及其他保健產品銷售額達45,157,000港元，比對上年同期增加19%；分部業績為12,965,000港元，增幅達25.8%。隨著中國藥品市場的消費升級，市場對進口藥品的需求顯著增加。

由本集團代理的意大利進口產品—考克(鮭魚降鈣素注射液)獲得再註冊《進口藥品註冊證》，有效期至二零一四年。該品種再註冊獲得成功，意味著本集團在鮭魚降鈣素注射液市場，擁有了市場先機，能夠不斷滿足中國市場日益增長的臨床需求，未來五年定將佔有更多的市場份額，並獲得豐富的利潤回報。

分銷業務

隨著醫改政策細節的落實，本集團將大力擴展其銷售隊伍，建立專科品牌，針對已選的重點產品全力撒網，進佔全國市場，打造明星產品，目標是要創造多個上億銷售的產品，以明星產品推動企業品牌。

藥品原料

期內，本集團附屬原料生產企業江蘇積華靈大製藥有限公司(「江蘇積華」)獲中國食品藥品監督管理局簽發硫酸頭孢匹羅的GMP證書，這對集團原料業務的發展具有里程碑式的意義，也讓本集團成為無錫市第一家無菌原料藥生產企業。集團將加強成本及投資開支的控制，並全力爭取客戶於明年二季度啟動美國藥物管理檔案(DMF)。

研發

截至二零零九年九月三十日止，集團累計有臨床批件八個，正在進行臨床試驗、申報生產的在研產品五件。

本集團於第十八屆全國發明展覽會中囊括金、銀、銅獎。是次參展專案1,740項，本集團參展的三個新藥和一項發明專利獲得了表彰，其中治療骨質疏鬆症的化藥二類新藥利塞膦酸鈉片獲金獎，治療急性腦梗塞的化藥二類新藥依達拉奉注射液和治療前列腺增生症的化藥五類

新藥鹽酸坦洛新緩釋片獲銀獎，含西酞普蘭和環糊精的抗抑鬱口服藥用組合物獲銅獎。參展產品獲獎，對提升公司形象和產品知名度將產生積極作用。

財務回顧

流動資金

於二零零九年九月三十日，本集團之現金及現金等價物合共約為 53,510,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 42,420,000 港元)，當中約 11.8% 以港元列值，56% 以人民幣列值、14.4% 以美元列值、17.5% 以歐元列值、0.1% 以瑞士法郎列值及 0.2% 以澳門元列值。

於二零零九年九月三十日，本集團之銀行信貸總額約為 277,300,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 224,400,000 港元)，當中約 140,800,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 175,700,000 港元) 經已動用(包括約 89,400,000 港元為長期銀行貸款、約 32,400,000 港元為短期銀行貸款，而餘額約 19,000,000 港元則為相關銀行向獨立第三方發出之擔保書)。本集團之銀行信貸總額約為 277,300,000 港元，其中包括以人民幣列值之銀行信貸，相等於約 8,100,000 港元。

現金及現金等價物增加及銀行貸款減少乃主要由於經營業務活動興旺產生現金流入及庫存量控制嚴謹所致。

於二零零九年九月三十日，本集團有流動資產約 321,400,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 317,500,000 港元) 及流動負債約 133,000,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 134,100,000 港元)。

利率風險

鑒於人民幣利率相對較高，本集團已策略性地借入主要以港元及美元列值之新銀行貸款，以減低期內之利率風險。

於二零零九年九月三十日，負債比率約為 19% (二零零九年三月三十一日：約 23%)，比率乃按本集團之銀行借貸總額約 121,800,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 151,900,000 港元) 除以本集團資產總值約 650,000,000 港元(二零零九年三月三十一日：約 651,500,000 港元) 計算。負債比率減少，主要因期內經營業務活動產生之現金流入增加及銀行貸款減少所致。

外幣風險

由於本集團自歐洲國家進口材料產生之若干應付票據乃以歐元列值，故本集團須面對外幣風險。管理層已以若干以歐元列值之應收賬款進行對沖，以減低外幣風險。

信貸風險

本集團在信貸風險管理方面採取務實之策略。新客戶一般不獲授予信貸，而本集團會監察客戶之付款情況，以協助釐定信貸限額及控制應否作出新銷售付貨。本集團之銷售員工及營銷代理定期造訪客戶以推廣本集團之產品，同時亦會更新客戶信譽之資料。銷售員工及營銷代理之酬金架構乃為符合維持強健之信貸風險管理系統之目標而設計。

資本承擔

本集團於二零零九年九月三十日之未償還資本承擔約為15,400,000港元(二零零九年三月三十一日：約10,200,000港元)，其中約15,400,000港元(二零零九年三月三十一日：約10,200,000港元)已訂約。本集團資本承擔之資金來自內部產生之現金流量及銀行借貸。

抵押集團資產

於二零零九年九月三十日，銀行貸款約121,800,000港元(二零零九年三月三十一日：146,000,000港元)以本集團若干賬面淨值約為139,000,000港元(二零零九年三月三十一日：140,900,000港元)之資產作抵押。

或然負債

於二零零九年九月三十日，本集團並無為任何非本集團旗下公司提供任何形式之擔保，亦毋須就任何須作出或然負債準備之重大法律程序負上責任。

展望

集團於本年九月榮獲國際著名商業雜誌《福布斯亞洲》評為二零零九年「最佳中小上市企業」(Forbes Asia's "Best Under a Billion")。

《福布斯亞洲》的「最佳中小上市企業」，是從亞太地區共12,000家年銷售額不超過10億美元的上市企業中，挑選出200間於過去三年的銷售額及利潤均有驕人增長且前景秀麗的亞洲企業。《福布斯亞洲》表示，今年的亞太區「最佳中小上市企業」名單中不乏奮鬥求存的故事，值得企業家借鑒。過去十二個月，全球經濟衰退，導致供應鏈中斷、信用額凍結、消費者資金減少，以及業務開支緊縮。64間公司連續兩年獲選，足證管理層膽識過人，無懼考驗；136間首次獲選的公司眼光獨到，能準確把握經濟不穩定所帶來的機遇。是次獲選為「最佳中小上市企業」，足證本公司在面對嚴峻的經濟環境下，擁有非凡的抗逆能力及競爭優勢。這項殊榮標誌著公司不但在香港受到傳媒與投資者的關注，更受到國際傳媒的認同，為積華邁向國際市場的起步增添了信心。

展望下半年，本集團將集中力度，慎選具潛力的產品，做大做強，打造多個上億銷售的明星產品。另一方面，本集團將積極研究新的技術，以「低成本」及「高效用」作為競爭優勢，將產品滲透中國各大城鎮及農村市場，以至東盟及南美等國家，抓緊經濟復甦所帶來的機遇。

簡明綜合損益表(未經審核)

截至二零零九年九月三十日止六個月

(以港元列值)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零九年 千元 (未經審核)	二零零八年 千元 (未經審核)
營業額	2	326,722	186,381
銷售成本		<u>(181,288)</u>	<u>(107,038)</u>
毛利		145,434	79,343
其他收入淨額		3,101	3,706
銷售開支		(68,288)	(21,261)
行政費用		(30,076)	(26,647)
以股份支付之僱員補償		—	(1,285)
其他經營支出		<u>(773)</u>	<u>(929)</u>
經營溢利		49,398	32,927
融資成本		(2,539)	(2,173)
應佔聯營公司業績		<u>(49)</u>	<u>(71)</u>
除所得稅前溢利	3	46,810	30,683
所得稅開支	4	<u>(4,963)</u>	<u>(520)</u>
期內溢利		<u>41,847</u>	<u>30,163</u>
應佔：			
本公司權益持有人		31,994	23,384
少數股東權益		<u>9,853</u>	<u>6,779</u>
期內溢利		<u>41,847</u>	<u>30,163</u>
每股盈利			
— 基本	6	<u>1.99 仙</u>	<u>1.46 仙</u>
— 攤薄	6	<u>1.99 仙</u>	<u>1.45 仙</u>

簡明綜合全面收益表(未經審核)

截至二零零九年九月三十日止六個月

(以港元列值)

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千元 (未經審核)	二零零八年 千元 (未經審核)
期內溢利	<u>31,994</u>	<u>23,384</u>
貨幣換算差額	<u>37</u>	<u>4,191</u>
期內其他全面收益，扣除稅項	<u>37</u>	<u>4,191</u>
期內全面收益總額，扣除稅項	<u>32,031</u>	<u>27,575</u>
應佔：		
母公司權益持有人	<u>41,847</u>	<u>30,163</u>
少數股東權益	<u>(9,853)</u>	<u>(6,779)</u>
	<u>31,994</u>	<u>23,384</u>

簡明綜合財務狀況表(未經審核)

於二零零九年九月三十日

(以港元列值)

		於 二零零九年 九月三十日 千元 (未經審核)	於 二零零九年 三月三十一日 千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		238,800	241,629
土地使用權		28,692	29,059
在建工程		11,559	9,950
於聯營公司之權益		19,790	19,839
無形資產		6,018	5,231
商譽		9,066	9,066
其他應收款項		10,694	15,291
遞延稅項資產		3,875	3,930
		<u>328,494</u>	<u>333,995</u>
流動資產			
存貨		62,633	71,662
應收賬款及票據	7	122,296	135,766
土地使用權		868	935
存款、預付款項及其他應收款項		60,363	46,781
應收關連公司款項		15,284	13,544
已抵押銀行存款		6,401	6,400
現金及現金等價物		53,510	42,420
		<u>321,355</u>	<u>317,508</u>
流動負債			
銀行貸款		32,359	36,343
應付賬款及票據	8	63,802	76,379
應計費用及其他應付款項		30,928	17,610
應付稅項		5,878	3,764
		<u>132,967</u>	<u>134,096</u>

		於 二零零九年 九月三十日 千元 (未經審核)	於 二零零九年 三月三十一日 千元 (經審核)
	附註		
流動資產淨值		188,388	183,412
資產總值減流動負債		516,882	517,407
非流動負債			
銀行貸款		89,381	115,528
遞延稅項負債		6,221	6,421
		<u>95,602</u>	<u>121,949</u>
資產淨值		421,280	395,458
資本及儲備			
股本	9	16,050	16,050
儲備		<u>336,400</u>	<u>320,431</u>
本公司權益持有人應佔權益		352,450	336,481
少數股東權益		68,830	58,977
		<u>421,280</u>	<u>395,458</u>

附註屬中期財務報表一部份。

未經審核中期財務報表附註

截至二零零九年九月三十日止六個月

(以港元列值)

1 編製基準及主要會計政策

截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合賬目乃按照香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定及遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」而編製。

除若干按攤銷成本計量之財務資產及財務負債外，未經審核簡明綜合賬目乃根據歷史成本基準而編製。

中期簡明財務報告應與截至二零零九年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱覽。

所採納之會計政策與截至二零零九年三月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，該等政策載於截至二零零九年三月三十一日止年度之全年財務報表。

於本中期期間，本集團首次應用香港會計師公會頒佈之多項新及經修訂準則、修訂及詮釋，此等新及經修訂準則、修訂及詮釋於本集團由二零零九年四月一日開始之財政年度生效。採納此等新詮釋不會對本集團於本會計期間及／或過往會計期間之申報業績及財務狀況構成重大影響。因此，毋須作出任何前期調整。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新／經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則(經修訂)	香港財務報告準則第5號之修訂，作為於二零零八年頒佈之香港財務報告準則之改進 ¹
香港財務報告準則(經修訂)	於二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進 ²
香港會計準則第1號(二零零七年修訂)	財務報表之呈列
香港會計準則第27號(二零零八年修訂)	綜合及獨立財務報表 ¹
香港會計準則第39號(經修訂)	合資格對沖項目 ¹
香港財務報告準則第1號(經修訂)	首次採納者之額外豁免 ³
香港財務報告準則第2號(經修訂)	集團以現金結算之股份付款交易 ³
香港財務報告準則第3號(二零零八年修訂)	業務合併 ¹
香港財務報告準則第8號	經營分部
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第18號	來自客戶之資產轉讓 ⁴

¹ 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零零九年七月一日或二零一零年一月一日(按適用者而定)或之後開始之年度期間生效之修訂

³ 於二零一零年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 適用於二零零九年七月一日或之後之轉讓

香港會計準則第1號(二零零七年修訂)財務報表之呈列

採納香港會計準則第1號(二零零七年修訂)對主要財務報表之格式和項目標題及該等報表內部份項目之呈列作出若干變動，並要求作出額外披露。本集團資產、負債、收入及支出之計量及確認不變。然而，於權益直接確認之部份項目現時於其他全面收益內確認，例如換算海外業務產生之匯兌差額。香港會計準則第1號影響擁有人權益變動之呈列，並引入「全面收益表」。比較數字已經重列以符合該項經修訂準則之規定。

香港財務報告準則第8號經營分部

由於採納香港財務報告準則第8號，所呈報之分部資料現時乃按照高級管理層定期審閱之內部管理呈報資料而呈列。於過往年度財務報表中，分部資料乃參照本集團風險及回報之主要來源及性質而確定。採納香港財務報告準則第8號對已確定及須予呈報經營分部並無影響，惟須就二零零九年首次披露項目提供比較金額。

本公司董事預計，應用此等新準則、修訂或詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

中期財務報表已於二零零九年十一月三十日獲董事會(「董事會」)授權刊發。此等中期財務報表乃未經審核，但已由本公司審核委員會審閱。

2 分部報告

本集團之收益及業績按業務分部分分析如下：

截至二零零九年九月三十日止六個月

	製劑藥品		貿易藥品及保健產品		分銷業務		藥品原料		綜合	
	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元
收益										
抗感染類	62,709	54,853	—	—	—	—	—	—	62,709	54,853
消化系統類	45,314	42,545	30,366	23,371	80,621	—	—	—	156,301	65,916
肌肉骨骼系統類	46,368	41,597	13,860	12,968	16,249	—	—	—	76,477	54,565
心腦血管類	12,483	1,626	—	—	—	—	—	—	12,483	1,626
抗抑鬱及精神失調類	51	—	—	—	220	—	2,063	—	2,334	—
其他	11,424	7,097	931	1,608	4,063	—	—	716	16,418	9,421
	178,349	147,718	45,157	37,947	101,153	—	2,063	716	326,722	186,381
分部業績	39,274	25,381	12,965	10,302	1,839	—	(4,892)	(3,169)	49,186	32,514
減：未分配(支出)/收入									212	1,697
經營溢利									49,398	34,211
— 以股份付款之開支									—	(1,285)
— 融資成本									(2,539)	(2,172)
— 稅項									(4,963)	(520)
— 少數股東權益									(9,853)	(6,779)
— 應佔聯營公司業績									(49)	(71)
股東應佔溢利									31,994	23,384

3 除稅前正常業務溢利

除稅前正常業務溢利已扣除／(計入)：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千元 (未經審核)	二零零八年 千元 (未經審核)
存貨成本*	199,537	105,712
員工成本	11,917	7,341
退休成本	1,659	1,446
折舊	6,891	4,751
物業之經營租賃開支	1,936	1,550
須於五年內悉數償還之銀行墊款利息	2,539	2,173
研究及開發成本	2,187	1,971

* 存貨成本包括與員工成本、折舊支出、經營租賃開支以及退休成本有關之7,262,155元(二零零八年：5,114,385元)，有關數額亦包括在上述各類開支各自披露之總金額內。

4 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千元 (未經審核)	二零零八年 千元 (未經審核)
本期稅項		
香港利得稅準備	1,196	757
中國所得稅準備	5,895	3,156
中國稅項退稅	(1,984)	(3,448)
	5,107	465
遞延稅項		
本期間	(144)	55
	4,963	520

香港利得稅已就期內估計應課稅溢利按16.5%(二零零八年：16.5%)之稅率作出準備。

中國企業所得稅(「企業所得稅」)已就於中國經營之附屬公司之估計應課稅溢利按25%(二零零八年：24%)之稅率作出準備。

根據已於二零零七年三月十六日批准之新中國所得稅法，按照持續執行之西部大開發稅收優惠政策，位於中國雲南昆明市之附屬公司昆明積大製藥有限公司(「昆明積大」)可享有15%(二零零八年：15%)之中國企業所得稅優惠稅率。

根據當地稅務局發出之通知，為數1,984,000元(二零零八年：3,448,000元)之中國所得稅已根據相關稅務規則及規例就按照稅收優惠政策購置於中國製造之設備而退還予昆明積大。

5 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千元 (未經審核)	二零零八年 千元 (未經審核)
期內已批准及支付之股息	<u>16,050</u>	<u>16,050</u>

根據在二零零九年八月二十八日舉行之股東大會上通過之決議案，已宣派及批准截至二零零九年三月三十一日止年度應付本公司股東之末期股息16,050,000元(二零零八年：16,050,000元)。

董事會不建議派發期內之中期股息(二零零八年：零元)。

6 每股盈利

每股基本盈利乃根據期內股東應佔本集團溢利31,994,000元(二零零八年：23,384,000元)及已發行普通股加權平均數1,605,000,000股(二零零八年：1,605,000,000股)計算。

每股攤薄盈利乃根據期內股東應佔溢利31,994,000元(二零零八年：23,384,000元)及按本公司購股權計劃之所有具攤薄潛力股份之影響作出調整後之已發行普通股加權平均數1,608,014,422股(二零零八年：1,618,717,625股)計算。

7 應收賬款及票據

應收賬款及票據之賬齡分析如下：

	於 二零零九年 九月三十日 千元 (未經審核)	於 二零零九年 三月三十一日 千元 (經審核)
三個月內	106,416	84,715
三個月以上但少於六個月	14,946	47,051
六個月以上	934	4,000
	<u>122,296</u>	<u>135,766</u>

預期上述所有結餘可於一年內收回。

8 應付賬款及票據

應付賬款及票據之賬齡分析如下：

	於 二零零九年 九月三十日 千元 (未經審核)	於 二零零九年 三月三十一日 千元 (經審核)
應付賬款		
— 三個月內	42,384	62,048
— 三個月以上但於六個月內	2,605	1,076
— 六個月以上	513	1,893
應付票據	18,300	11,362
	<u>63,802</u>	<u>76,379</u>

預期上述所有結餘於一年內償還。

9 股本

	於二零零九年九月三十日		於二零零九年三月三十一日	
	股份數目	金額 千元 (未經審核)	股份數目	金額 千元 (經審核)
法定：				
每股面值0.01元之普通股	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：	<u>1,605,000,000</u>	<u>16,050</u>	<u>1,605,000,000</u>	<u>16,050</u>

本公司發行之所有股份享有同等權益，及不附帶優先購買權。

其他資料

僱用及薪酬政策

於二零零九年九月三十日，本集團合共僱用約955名僱員(二零零九年三月三十一日：約842名僱員)。本集團之薪酬政策與現行市場慣例一致，並按個別僱員工作表現及經驗釐定。除基本薪金外，其他員工福利包括公積金及醫療計劃。本公司亦可能根據其購股權計劃向合資格僱員授出購股權。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零九年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

於期內，本公司已遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄14所載企業管治常規守則之規定。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄10所載之標準守則作為董事進行證券交易之守則。經作出特定查詢後，本公司確認所有董事已於截至二零零九年九月三十日止六個月內遵守標準守則所載之所需標準。

審閱中期業績

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，已與本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

致謝

本集團於金融海嘯期間，業績持續增長，實有賴全體管理人員及員工於期內不斷作出的支持、承擔及貢獻，亦有賴廣大投資者對本公司的支持。本人謹代表董事會對本公司的投資者及集團全體員工致以誠摯的謝忱。

承董事會命
副主席兼行政總裁
劉建彤

香港，二零零九年十一月三十日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事劉友波先生、陳慶明女士及劉建彤先生，以及三名獨立非執行董事焦惠標先生、蔡秉商先生及馮子華先生。